Ikhtisar Eksekutif
Secara umum, capaian kinerja Balai Penjaminan Mutu Pendidikan Provinsi
Nusa Tenggara Timur tahun 2024 adalah sebagai berikut:

Anggaran yang dialokasikan pemerintah dari APBN untuk BPMP Provinsi Nusa
Tenggara Timur tahun 2024 sebesar Rp. 39.524.039.000.- (tiga puluh
sembilan milyar lima ratus dua puluh empat juta tiga puluh sembilan ribu
rupiah)

Berikut trend alokasi anggaran BPMP Provinsi Nusa Tenggara Timur dari
tahun 2020 sampai 2024

Berdasarkan dari grafik di atas, dapat dikatakan bahwa alokasi anggaran
selama tahun 2020 hingga 2024 mengalami peningkatan, hal tersebut
seiring dengan peningkatan target kinerja sasaran kegiatan program